Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020000300
000

000020539900
000

000750101113
100

000750100334
030

000750105247
341

000750630632
339

000750107130
778

000020372900
000

000750101704
313

000750621690
990

000750621691
483

000750104540
252

000750104540
282

000000000004
225

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181901-Pan
fresco

50131800-
Queso

50192100-
Botanas

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50171902~
Condimento

50401800-
Frijoles

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50171904-
Conserva

52151704-
Cucharas para
uso doméstico

52151704-
Cucharas para
uso doméstico

50121500-
Pescado

50121500-
Pescado

50401736-
Aguacate haas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

45

1.022

1.512

0.96

BOLILLO

Base: 85.50,Impuesto: 00
LVILLIPANELA

Base: 214.62,Impuesto:
BOTANA

Base: 37.50,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 43.00,Impuesto: 00
CJ CHIPOTLE

Base: 27.00,Impuesto: 00
KIT SARTEN

Base: 155.00,Impuesto:
ISADORA FRIJ

Base: 30.00,Impuesto: 00
VIRGINIA PAV

Base: 190.51,Impuesto: O
CAMPESINA

Base: 22.00,Impuesto: 00
750621690990

Base: 11.21,Impuesto: 00
CUCHARA

Base: 5.17,Impuesto: 002
DOLORES ENSA

Base: 41.00,Impuesto: 00
DOLORES VERD

Base: 20.50,Impuesto: 00
AGUACATE HAS

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

12 de Diciembre del 2023

11:38:45

IBBUC7552

0ABEOBDD-2899-4905-AF6E-87D1C8911686

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

VALOR
UNITARIO

$1.90

% Importe: $0.00
$210.00

D% Importe: $0.0
$37.50

6 Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$155.00

% Importe: $0.0
$18.00

% Importe: $0.00
$126.00

% Importe: $0.0
$11.00

% Importe: $0.00
$11.21

D% Importe: $1.7
$5.17

% Importe: $0.83
$20.50

% Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.0(
$49.90

o

o

©

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$85.50

$214.62

$37.50

$43.00

$27.00

$155.00

$36.00

$190.51

$22.00

$11.21

$5.17

$41.00

$20.50

$47.90

$6.00
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Base: 47.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750104540 | 50121500- (3 DOLORES ACEI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $138.00
084 Pescado impuesto.-
Base: 138.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100333 | 50171800- (1 MCC CHIPOTLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
456 Salsas y impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 28.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000789111207 | 52151702- |1 CUCHILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.95 $15.95
462 Cuchillos para impuesto.-

uso doméstico
Base: 15.95,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.95

000750106270 [ 50465525- (1 MORENA JALAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
002 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405300- (0.53 CEBOLLA BCA 02-Si objeto de KGM- KILO $35.00 $18.55
663 Cebollas impuesto.- Kilogramo
Base: 18.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: El documento fiscal sustituye a: IBBUC7406 - UUID 397039e5-daed-40df-9fd8-37bc4684f846
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 08/100 M.N.) SUBTOTAL $1,175.91
DESCUENTO ($6.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $5.17
TOTAL $1,175.08

CADENA ORIGINAL

[|1.1]0ABEOBDD-2899-4905-AF6E-87D1C8911686|2023-12-12T11:39:45|SST060807KUO|SF9igg++LMRG0JgOXGsexwPhCex6+XSOHABwWOYtY M8aCvXegyzFigpGNHqgrhSJYPFtYzhHs+
BysECK7Bko0YdvFR3r7+P+vZuX6K/zusLJE/eLPc+Ah30QJhvcd42ALgT47TTjvsg+ueleWRqTfB24cDoPGkhW981+3jZAKqqfVRj+
d5JjuCNYU9nUI1zoZvRZ85j4b/8umgerHxfmX5vrVmv5MIRsmoR2+
XLCP1IUjPFNCFw1rXzUVcbf2fKACrRexKVOFoTUxtsSITN/INFzTQ6vs3mIUWNM70dgxkv/nOgEXcYb5fYVUHSDbCFuuSfuWo4vCil z3w7LpImXSw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SF9igg++LMRG0JgOXGsexwPbCex6+XSOHA8WOYtYM8aCvXegyzFigpGNHqrhSJYPFtY zhHs+BysECK7Bko0Y dvFR3r7+P+vZuX6K/zusLJE/eLPc+Ah30QJhvcd42ALgTA7TTjvsg+
ueleWRqTfB24cDoPGkhW981+3jZAKqqfVRj+d5JjuCNYU9nUIlzoZvRZ85j4b/8umgerHxfmX5vrVmv5MIRsmoR2+
XLCP1IUjPFNCFw1rXzUVchf2fKACrRexKVOFoTUxtsSITN/INFzTQ6vs3mIUWNM70dgxkv/nOgEXcYb5fYVUHSDbCFuuSfuWo4vCilLz3w7LpImXSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FelFeYQx63t6coROi+nsqwSVL5JFEI+8KgTdISTXufKeSPOMELrLpA3naEFu4loGPtwv2HMtSxUz7ML+mTRPUKxXnqE/ZT3RtRDiY T6T4nHKOJVCxH5Nj8Ymuznn2jNzBeQabcs4a2V+
1PQaWxUmSH8dxaTYkkhIdeqfgPjxF+EMDfhZj0+0xTgZ96hyRaog2xthadISNjQ3Djlu3p8/7 Yu9FPVkv+k3IF7dG86tal FGd2QJlzgieZ+45N+I+2/h9uPGIQSEbZG+
60DBqUSMBsR5N3QvcLbjhEOawlhZ2Le8XK4Xhrqz2ZxGpkLjoqqdjlmctubyy5vOtEOLwWKgAcw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 54409 a 12 de Diciembre del 2023 11:38:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Diciembre del 2023 11:39:45 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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